

Inbjudan till avgränsningssamråd avseende planerad vindpark vid Marktjärn i Ånge kommun

OX2 AB och SCA AB utreder möjligheten till Marktjärn vindpark och bjuder här in till avgränsningssamråd enligt 6 kap. miljöbalken.

Bakgrund

OX2 planerar att ansöka om tillstånd enligt 9 kapitlet miljöbalken för att uppföra en vindpark vid Marktjärn. Det aktuella området för den planerade vindparken ligger i den nordöstra delen av Ånge kommun i Västernorrland län, se karta i bilaga 1. Närliggande kommuner är Bräcke och Sundsvall.

Det planerade projektområdet är cirka 3300 hektar och bedöms kunna rymma upp till 44 vindkraftverk med en totalhöjd, inklusive rotor, på maximalt 290 meter. Vindparken bedöms kunna ge en årlig produktion av cirka 1400 GWh vilket motsvarar hushållsel till cirka 280 000 hem.

Samråd

Som en del i arbetet med miljöbedömningen genomför OX2 nu avgränsningssamråd enligt bestämmelser i 6 kap 29 § miljöbalken. Syftet med samrådet är att informera om och samla in synpunkter avseende den planerade vindparkens lokalisering, omfattning och utformning samt vilka miljöeffekter som behöver utredas i miljökonsekvensbeskrivningen. Samrådet är det första steget i arbetet med att ta fram en tillståndsansökan, se figur över tillståndsprocessen i bilaga 2. Ecogain AB bistår bolaget i tillståndsprocessen. Aktuellt samråd genomförs både skriftligen och genom ett öppet hus där man har möjlighet att få information samt ställa frågor och lämna skriftliga synpunkter. Samtliga fastighetsägare och folkbokförda över 18 år inom minst fyra kilometer från utredningsområdesgränsen får den här inbjudan via brev. Vi ber er informera eventuella hyresgäster, nyttjanderättshavare och arrendatorer om aktuellt samråd. Även identifierade verksamheter, föreningar och andra intressenter som finns i anslutning till det planerade projektområdet bjuds in. Inbjudan skickas via e-post till statliga myndigheter, kommuner och organisationer som kan antas bli berörda av den planerade vindparken. Övrig allmänhet bjuds in via tidningsannonser.

Hur kan du delta i samrådet?

Vi är mycket måna om att få ta del av dina frågor och synpunkter i samrådet. Vi rekommenderar därför följande steg:

1. Läs igenom samrådsunderlaget. Se var du hittar det under rubriken Samrådsunderlag.
2. Delta om möjligt på plats vid samrådsmötet.
3. Ställ dina frågor till oss före, under eller efter samrådsmötet.
4. Lämna ditt skriftliga yttrande med information och synpunkter i samrådet senast 2023-05-14 enligt instruktion längre ner i den här inbjudan.

Samrådsunderlag

OX2 har tagit fram ett samrådsunderlag som beskriver projektet och redogör för de förväntade miljöeffekterna av de planerade åtgärderna. Underlaget finns tillgängligt på OX2s hemsida:



www.ox2.com/sv/sverige/projekt/marktjarn/

Samrådsmöte

Alla som är intresserade är välkomna att delta på samrådsmötet som är i form av ett öppet hus. Det krävs ingen föransökan och vi bjuder på fika. Under det öppna huset kommer du kunna ta del av information och ställa frågor om projektet. Det går bra att redan nu skicka in frågor till oss på ox2.samrad@ecogain.com. På så sätt får vi möjlighet att förbereda oss så att vi kan hjälpa dig bättre med dina specifika frågor. Det går självklart även bra att ställa frågor direkt på det öppna huset.

Datum och tid: 19 april 2023 Kl 15-20

Plats: Ålsta folkhögskola i Fränsta.

Lämna synpunkter, information eller frågor

Du är varmt välkommen att lämna dina synpunkter och information via e-post eller till postadressen nedan. Märk din e-post eller brev med "Marktjärn".

E-postadress: ox2.samrad@ecogain.se

Ecogain AB,
Kyrkgatan 60,
831 34 Östersund

Inkomna yttranden kommer att redovisas och bemötas i en samrådsredogörelse som lämnas in i samband med tillståndsansökan.

Sista dagen för inlämning av yttrande är
2023-05-14.

Kontaktperson:
Märit Izzo, 073 805 9354

Bilaga 1. Karta över utredningsområde



Tillståndprocessen

